[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2019  № 50/4
Обращение депутата Совета депутатов Бокиева Рустама Темировича от партии «Справедливая Россия» к Совету депутатов городского округа Лотошино

Заслушав и обсудив обращение депутата Совета депутатов Бокиева Рустама Темировича от партии «Справедливая Россия» к Совету депутатов городского округа Лотошино, Совет депутатов городского округа Лотошино

р е ш и л:
1. Принять текст за основу.
2. Рассмотреть и доработать текст на комиссии Совета депутатов «по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, по работе с молодежью и спорту».

3. Опубликовать данное решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте городского округа Лотошино.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                        А.М. Глумцев

И.о. главы городского округа

Лотошино                                                                                           А.Э. Шагиев
Разослать: депутатам - 20 экз., редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.